
Zarządzenie Nr 0050.89.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 4.03.2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

 
 

 
        Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2018.994 t.j.) oraz art. 37 ust. 1 lit a Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporzadzenie  o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” ,                                

zarządzam co następuje: 

§1 

Wyznacza się Panią Agnieszkę Grad na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Nędza                    

i zobowiazuje się do wypełnienia zadań, o których mowa w art. 39 RODO. 

 

§2 

Zobowiązuje się Inspektora Ochrony Danych do zachowania tajemnicy co do wykonywania swoich 

zadań. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


